* fol. 88^r in vestra vacaret ecclesia, iuxta mandatum apostolicum liberaliter conferretis, * mandantes, ut eis super hoc curaretis certo termino respondere, et in vestra ecclesia quedam prebenda interim vacavisset, inhiberunt vobis, ne in elusionem mandati apostolici alii quam dicto W. ipsam presumeretis aliquatenus assignare, ac idem W. id idem vobis inhibuit ad sedem apostolicam appellando. Porro cantor et succentor^{e)} cum quibusdam aliis canonicis ecclesie vestre ob reverenciam apostolice sedis et nostram humiliter consenserunt^{f)}, ut supradictus W. ad eandem prebendam in vestra admitteretur ecclesia in canonicum et in fratrem; alii vero ad preces dilecti^{g)} filii nobilis viri Lodouici^{h)},⁴⁾ nati carissimi in Christo filii nostri Ph(ilipp)i, regis Francorum⁵⁾ illustris, ad dictam prebendam Henr(icum) clericum nominarunt illud magistro Stephano fratre suo, eiusdem ecclesie canonico, procurante. Cum ergo vota vestra divisa essent in partes, P. de Nengeuillaⁱ⁾,⁶⁾ concanonicus vester, ex parte nostra^{j)} inhibuit appellando, ne^{k)} quicquam^{l)} de prefata presumeretis ordinare prebenda, quominus posset mandatum apostolicum adimpleri.

Petrus quoque Senonensis prefati nobilis nobis porrexit litteras continentes, quod, cum ipse pro^{m)} prefato Henr(ico) vobis precum suarum premissasⁿ⁾ porressisset, antequam pro predicto W. mandatum ad vos apostolicum emanasset, vos, licet^{o)} plures vacarint prebende in ecclesia supradicta, nec mandatum nostrum nec preces ipsius effectui mancipastis. Demum cum quedam vacasset [prebenda]^{p)}, minor pars, [ut preces,]^{q)} sicut credit, evacuaret ipsius, pretextu litterarum nostrarum in sepedictum W. consensit maiore ac saniore^{r)} parte tam mandatum nostrum quam preces ipsius parata exequi existente^{s)}. Sed cum pars adversa non potuisset induci, ut ambo ad prebendam admitterentur vacantem, vos in sepedictum Henri(cum) unanimiter consensistis. Unde^{t)} nobis humiliter supplicabat, ut de prefata prebenda sic disponere dignaremur, quod preces non evacuarentur ipsius et mandatum apostolicum nichilominus impleretur.

Nos^{u)} igitur attendentes, quod iam tercio pro prefato W. vobis direximus scripta nostra et sagitta^{v)} Ionathe non debet redire retrorsum, sed dirigi potius in directum, discretioni^{w)} vestre per apostolica scripta precipiendo^{x)} mandamus, quatenus memoratam prebendam conferentes eidem ipsum ad illam in fratrem et canonicum admittatis. Alioquin noveritis nos dilectis filiis decano⁷⁾, G(uiardo ?) archidiacono⁸⁾ et magistro Henr(ico) canonico⁹⁾,